様式第７号（第１０条関係）
令和　　年　　月　　日
　上天草市長　堀江　隆臣　様
交付決定者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　印
浄化槽設置整備事業補助金実績報告書
　　　　　 年　　 月 　　日付け上天浄第　　　号　　で補助金の交付の決定の通知を受けた浄化槽設置整備事業が完了したので、上天草市浄化槽設置整備事業補助金交付要綱第１０条の規定により下記のとおり報告します。
記
１　補助金交付決定額　　金　　　　　　　　　　円
（内訳）設置分　　　　　　　円・転換分　　　　　　　円
宅内配管分　　　　　　　円
２　事業着工年月日　　　　　　　年　　月　　日
３　事業完了年月日　　　　　　　年　　月　　日
　添付書類
（１）　浄化槽保守点検業者及び浄化槽清掃業者との業務委託契約書の写し（交付決定者が自ら当該浄化槽の保守点検又は清掃を行う場合にあっては、自ら行うことができることを証明する書類）

（２）　浄化槽法定検査依頼書設置者控の写し
（３）　浄化槽使用開始届出書の写し
（４）　使用開始検査票の写し
（５）　合併処理浄化槽設置整備事業の推進体制の強化について（平成元年２月８日付け衛浄第８号厚生省生活衛生局水道環境部環境整備課浄化槽対策室長通知）に定めるチェックリスト
（６）　工事写真（①着工前、②掘削完了、③栗石地業、④目潰し転圧、⑤基礎底盤コンクリート打設完了（出来高が分かるようにスケールを設置したもの）、⑥浄化槽本体搬入（浄化槽の種類が確認できるもの）、⑦本体据付工事・水平確認（水平器を設置して確認しているもの）、⑧上部スラブコンクリート配筋状況、⑨上部スラブコンクリート打設完了（コンクリートの出来高が分かるようにスケールを設置したもの）⑩かさ上げを行った場合はかさ上げ状況、⑪ブロア設置状況、⑫工事完了）

　※　転換補助がある場合は、①から⑫までに掲げるもののほか、既存単独処理浄化槽又はくみ取便所を浄化槽に転換している状況を示す写真（⑬撤去前、⑭上部スラブ撤去状況、⑮本体撤去状況、⑯撤去完了）を添付
　※　宅内配管工事補助がある場合は、①から⑯までに掲げるもののほか、宅内配管工事の状況を示す写真（⑰着工前、⑱配管設置状況、⑲工事完了）を添付
（７）　既存単独処理浄化槽を浄化槽に転換した者は、当該既存単独処理浄化槽に係る浄化槽使用廃止届出書の写し
（８）　宅内配管工事補助がある者は、当該宅内配管工事に係る工事実績内訳書及び領収書の写し
（９）　その他市長が必要と認める書類